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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

EDEM LUZIA NUNES DE SOUZA ECHER

AV. IGUAÇÚ

003560

Curitiba

80240424

UN 0026 - MONACO CJ RES SEMINÁRIO

29.0.0098.0076.00-9 0021 43.004.034.021-9

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2015 IPT 01 R$ 237,38 R$ 237,38 2M JEE-0014892-85.2021.8.16.0185 Débito em aberto34173
2016 IPT 01 R$ 605,60 R$ 842,98 2M JEE-0014892-85.2021.8.16.0185 Débito em aberto27093
2017 IPT 00 R$ 690,51 R$ 1.533,49 2M JEE-0014892-85.2021.8.16.0185 Débito em aberto29593
2018 IPT 00 R$ 331,26 R$ 1.864,75 2M JEE-0014892-85.2021.8.16.0185 Débito em aberto63240
2018 TCL 00 R$ 580,96 R$ 2.445,71 2M JEE-0014892-85.2021.8.16.0185 Débito em aberto63241
2019 IPT 00 R$ 485,63 R$ 2.931,34 2M JEE-0014892-85.2021.8.16.0185 Débito em aberto63677
2019 TCL 00 R$ 516,34 R$ 3.447,68 2M JEE-0014892-85.2021.8.16.0185 Débito em aberto63678
2020 IPT 00 R$ 435,18 R$ 3.882,86 2M JEE-0014892-85.2021.8.16.0185 Débito em aberto68504
2020 TCL 00 R$ 431,40 R$ 4.314,26 2M JEE-0014892-85.2021.8.16.0185 Débito em aberto68505
2021 IPT 00 R$ 425,89 R$ 4.740,15 Débito em aberto68305
2021 TCL 00 R$ 389,76 R$ 5.129,91 Débito em aberto68306
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